

29 listopada 2018



Bajkowe Mikołajki u Koziółka Matołka w Pacanowie

Warsztaty, spotkanie ze Świętym Mikołajem, eksperymenty naukowe, koncert Filharmonii Świętokrzyskiej, konkursy - to tylko niektóre z atrakcji „Bajkowych Mikołajek”, które 2 grudnia odbędą się w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie.

Jak co roku, w pierwszą niedzielę grudnia Europejskie Centrum Bajki oczekuje św. Mikołaja, który przybędzie z dalekich, zimnych krajów, w fantastycznym orszaku - z reniferami i elfami spragnionymi zabaw z dziećmi.

Już od godz. 13.00 elfy zaczną poszukiwać głównego bohatera spotkania. Tymczasem w całym budynku będą się odbywały atrakcyjne warsztaty. W strefie słodkości - będzie okazja wyczarować z karmelu zawieszki w kształcie choinek. W strefie kreatywnej - pomalować bombki w kształcie mikołajów. W strefie wyobraźni - rozkwitną świąteczne buźki, a z

kolorowych drucików, plasteliny i bibuły dzieci wyczarują nutki.

Na warsztatach KLOCKOTEKI, pod opieką doświadczonych animatorów, uczestnicy zabawy będą mieli okazję skonstruować niesamowite roboty z LEGO, a następnie ożywić je, wykorzystując specjalny program. Roboty będą się poruszać, wydawać dźwięki i reagować na otoczenie. Dzieci zbudują maszyny o tematyce m.in. zaprzęg Świętego Mikołaja i ruchome renifery.

Nie zabraknie warsztatów z budowania ozdób choinkowych z klocków. Za pomocą długopisu 3D dzieci stworzą choinki, kolorowe bombki, elfy i mikołaje.

Dla wielbicieli eksperymentów naukowych przygotowano specjalny świąteczny scenariusz pt. fabryka kosmetyków SPA! Podczas zabawy uczestnicy własnoręcznie wytworzą pachnące mydła, kolorową sól do kąpiel i musujące kule - idealne na świąteczne podarunki dla najbliższych! Eksperymentom towarzyszyć będzie niesamowity aromat wanilii, cynamonu i pomarańczy, czyli zapach Świąt Bożego Narodzenia. Wszystkie kosmetyki można będzie zabrać ze sobą do domu

Huczny wydarzeniem będzie koncert Filharmonii Świętokrzyskiej pt. „Bajki o piosence i nutkach”, po którym nastąpi wyczekiwane przez wszystkich wręczenie upominków. Tu w roli głównej nikt nie zastąpi zmęczonego podróżą, ale pełnego radości i miłości do dzieci, świętego Mikołaja.

Program:

13.00-14.00 - Poszukiwania Świętego Mikołaja

14.00-15.00 - “Bajki o piosence i nutkach” - koncert Fundacji Filharmonii Świętokrzyskiej

15.00-15.15 - Wręczenie nagród w rodzinnym konkursie “Kartka Świąteczna”

13.00-17.00 - Strefy Świętego Mikołaja: słodkości, kreatywności i wyobraźni

15.15-17.00 - Prezenty od Mikołaja